
DODATEK č. 6
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE

číslo TP08/04

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Berance 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 
zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel

Nabyvatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,
502 00 Hradec Králové, IČO 00268810, 
zastoupený: MUDr. Zdeněk Fink, primátor

I.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o poskytováni technické podpory TP08/04 ve znění 
dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 (dále jen "smlouva") se mění takto:

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje přílohou SPECIFIKACE, která je přílohou tohoto 
dodatku.

II.

1. Dodatek je účinný ode dne 1.7.2018,

2. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 tímto dodatkem č. 6 
nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze změny.

3. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzuji svým podpisem.

5. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy 
se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
dodatku třeba, aby byla uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, IČ: 00268810, 
datová schránka: bebb2in
b. VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČ: 61060631,

- vymezeni předmětu dodatku: Technická podpora aplikací VITA
- cena: 270.400 Kč bez DPH, 327.184 Kč vč. DPH
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona 
o registru smluv.

1



7. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.

Dne: Dne: 1 9. 02. 2018

poskytovatel



SPECIFIKACE
příloha smlouvy o technické podpoře C. TPO8/04

l.
Specifikace a cena software

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory:

Název Počet
licenci

Cena
Kč

AIS VITA - Správní úřad - 20 000,00

Stavební úřad 64 181 200,00

Silniční úřad 16 83 520,00

Vodoprávní úřad 16 83 520,00

Přestupky 32 117 800,00

Dopravní agendy 32 111 360,00

Památky 5 65 600,00

Poskytování informací - 40 000,00

Propojeni do SSL - e-spis 120 310 000,00

Propojeni do IDM - AGCOM IDM - 99 000,00

Propojení do GIS - T-MapServer - 90 000,00

Propojeni do EKO - AGENDIO SPP 20 90 000,00

Portál úředníka - 60 000,00

Celkem 1 352 000,00

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 67 600,- Kč bez DPH.

II.
Specifikace a cena dalších služeb

1. Další služby nejsou specifikovány.


